Pengumpulan Zakat, Infaq dan Shodaqoh (ZIS) Tahun 1445 H/2024 M Pemerintah Kabupaten Asahan

Edward Banjarnahor - ASAHAN.NAGORI.WEB.ID

Apr 6, 2024 - 13:59

ASAHAN - Pemerintah Kabupaten Asahan melakukan Pengumpulan Zakat, Infaq dan Shodaqoh (ZIS) Tahun 1445 H/2024 M bertempat di Pendopo Rumah Dinas Bupati Asahan, pada Jumat (05/04/2024).

Pengumpulan zakat, infaq dan shadaqah (ZIS) melalui lembaga Baznas di

Kabupaten Asahan pada Ramadhan 1445 H dan Idul Fitri 2024 M mengalami kenaikan sebesar 10,14 persen dibandingkan tahun sebelumnya.

Hal tersebut, disampaikan oleh Ketua Baznas Kabupaten Asahan, Ir. H. Ansari Margolang kepada wartawan, saat melaporkan pengumpulan zakat, infak dan shodaqah.